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Streszczenie projektu  

 

Głównymi celami projektu jest podkreślenie doświadczeń związanych z pamięcią o dziedzictwie 

kulturowym, promowanie i wzmacnianie zaangażowania obywatelskiego i społecznego a także 

wspieranie poczucia wartości demokratycznych wśród studentów. Dodatkowo projekt ma 

zapoczątkować debaty wśród studentów na temat tego, jak przeciwstawić się ekstremizmowi, jak 

ważne są wolne media i otwarta debata w dzisiejszym demokratycznym społeczeństwie oraz 

zwiększenie świadomości studentów na temat solidarności europejskiej w czasach kryzysu oraz 

tego, w jaki sposób Europa gwarantuje demokrację i pokój. 

 

Zostaną w nim opracowane nowe, międzykulturowe podejścia do dziedzictwa kulturowego, a 

także inicjatywy edukacyjne mające na celu promowanie dialogu międzykulturowego między 

nauczycielami i uczniami z krajów uczestniczących w projekcie. Projekt skierowany jest do 

studentów, którzy są najbardziej narażeni na kontakt z obecną propagandą, która jest 

rozpowszechniana przez prawicę w całej Europie za pośrednictwem mediów społecznościowych 

i cyfrowych. 

 

Rezultatami projektu będą narzędzia szkoleniowe w postaci platformy online z kursem 

storytelling dla studentów oraz interaktywny ebook zawierający historie działaczy, którzy 

przeciwstawili się faszyzmowi w czasie wojny. Projekt będzie promować narzędzia internetowe i 



    
   

pedagogikę cyfrową wśród studentów i nauczycieli akademickich, a także angażować ich i rozwijać 

ich umiejętności cyfrowe. 

 

Remembrance chce w pełni wykorzystać wszystkie inwestycje poczynione w ostatnich latach 

przez kraje UE, aby pomóc młodym ludziom w krytycznym podejściu do ideologii faszystowskich 

i wszelkich innych ideologii naruszających prawa człowieka. Dzięki nowej metodzie uczenia się, 

opartej na doświadczeniach działaczy, którzy walczyli z faszyzmem, projekt ma na celu 

podniesienie świadomości młodych ludzi, aby historia się nie powtórzyła. 

 


